149) Heredes de Iedlanka occasione excisionis silvarum in 
Falowice et Małowierzyce condemnantur. Datum in Radom feria IV 
in crastino visitationis Mariae virg. a. d. 1420. k. 197— 197'.

150) Dislimitatio villarum Niekurz a et Tursko. Acta sunt 
haec... feria II prox, post festum corporis Christi a. d. 1547. 
k. 197— 200.

151) Limites inter Kunow oppidum, villam Udziczow et Bie- 
chow, Chmielów atque Zorawice. Acta sunt haec... feria II post 
festum s. Martini confessoris pontificis prox. a. d. 1570. k. 200—205.

152) Limites inter Ieziorko, Kraykow, Brzezie et Domno, 
Modrzewie et Wawrzynczyce. Actum in castro Sandomiriensi feria IV 
post festum conceptionis b. Mariae virg. prox. a. d. 1593. k. 205—208 .

153) Limites silvae seu fundi Gozd. Actum... feria VI post 
festum s. Lucae evang. prox. a. d. 1029. k. 208— 217.

154) Limites inter Niedźwiedzi Kierz, Zdbiow, Rogow et Li
powe Pole, Gadka, Mircz. Actum et datum ... feria VI prox, ante 
festum s. trinitatis a. d. 1475. k. 217—219.

155) Limites inter Kątków, Krzynki, Ruda, Lipie, tum Іа- 
błona et Dąbrowa. Actum et datum ... sabbatho prox, post festum 
ascensionis domini а. 1475. k. 219—-220'.

150) Limites inter Bieliny, Lechów et villas monasterii 
Calvi montis ac oppidum Słup. D at.. .  feria V infra octavas solen- 
nis paschae, quae fuit proxima ante festum s. Adalbert! a, d. 1470. 
k. 220 — 221.

157) Literae significatoriales occasionegranicierum inter Wzdoł, 
Łączna, tum Ziechlin et Bzyn. Datum in Drzewica feria III antę 
festum s. Thomae ap. id est 19 Decembris a. d. 1514. Rozgrani
czenie zaś jest de dat, 15 Dec. 1514. k. 221'— 229.

158) Limites villarum Iiołomania, Zagnansko et Łęczna epi
scopalium et Odrowąż nobilium. R. p. 1573 ultima Inni i w Kielcach, 
k. 230—231'.

159) Limites inter Szewna, Grocholice et Ostrów. Actum... 
ante festum s. Hedvigis virg. prox, (sic) a. d. 1597. k. 232— 233.

100) Limites inter Mysłow, Lgota et Pinczyce. Działo się ... 
w piątek po święcie narodzenia św. Jana Chrzciciela bliższy a. d. 
1036. W środku transumpta aktów z r. 1030 do tej samej sprawy 
należących, k. 233—238'.

101) Limites inter Krzykawa, Bolesław et Uykow. Acta sunt 
liaec... feria V post festum conceptionis b. v. Mariae prox. a. d. 
1507. k. 238— 241'.
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ll>2 ) Limites amicabiles oppidi Czeladz cum Adalberto Miro- 
szewski. Działo się. . .  we wtorek po święcie przenajświętszej j  
nierozdzielnej Trojce św. bliski r. p. 1625.'k. 241'— 244.

163) Limites inter Porąmbka, Glanow et Mostek. Actum... 
feri а II post festum s. Hedvigis prox, a, d. 1628; z transumptem 
dokumentu Marcina Szjszkowskiego, bisk. krakow. z tegoż roku 
[10 Oct. ] .  k. 244—247'.